CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇUSCSI
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N° 40, DE 17 DE MARÇO DE 2017

Exmo. Sr. Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, seja remetida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas homenagens:

INDICAÇÃO
INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal que sejamfeitas melhorias no acesso do sítio

do Sr. Arlindo Silvério efazenda dofinado Sr. Jair Borin.

JUSTIFICATIVA
Encaminho esta indicação, pois nesses locais vivem crianças que dependem de ônibus

escolar e se encontra com trechos quase inacessíveis que ficam ainda mais complicados em dias de
chuvas.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2017.

Marcelo José Resende
Vereador

Fone/Fax: (35)3452-1212 - CEP 37556-000 - Careaçu/Minas Gerais
E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

Rua José Joaquim Gouveia, 67 - Centro
Portal: www.careacu.mg.leg.br